

Příloha č. 2 - Propočet nákladů

Vodovodní řady

Profil	Množství	Materiál	Cena za 1 m	Cena celkem
500	7 m	Tvárná litina s vnitřní vystýlkou a vnější PE ochranou	36 440 Kč	255 080 Kč
600	25 m	Tvárná litina s vnitřní vystýlkou	41 281 Kč	1 032 025 Kč
800	170 m	Tvárná litina s vnitřní vystýlkou	53 780 Kč	9 142 600 Kč
	30 m	Prodloužení štol, vč. potrubí DN 800	288 780 Kč	8 663 400 Kč
	240 m	Sanace štol	125 000 Kč	30 000 000 Kč
	1 kpl.	Těžební jáma/vstup	810 000 Kč	810 000 Kč
	1 kpl.	Čerpání	1 150 000 Kč	1 150 000 Kč
	3 ks	Čerpací jímka	25 000 Kč	75 000 Kč
	1 kpl.	Přípojka NN, vč. zařízení	750 000 Kč	750 000 Kč
Rušení vodovodu celkem				51 878 105 Kč

Rušení vodovodu

Profil	Množství	Materiál / technologie	Cena za 1 m/ks	Cena celkem
DN 800	215 m ³	Zalítí vodovodního řadu cementopopílkovou směsí	1 650 Kč	354 750 Kč
DN 1200	250 m	Demontáž vodovodu	1 520 Kč	380 000 Kč
	5 ks	Odstavení vodovodního řadu vč. Zabetonování	11 500 Kč	57 500 Kč
Rušení vodovodu celkem				792 250 Kč

Rozebrání a obnova povrchů

Plocha	Povrch	Cena za 1 m ²	Cena celkem
384 m ²	Rozebrání a obnova zelených ploch - nad rýhou	1945 Kč	746 880 Kč
Stavební náklady na rozebrání a obnovu povrchů celkem			746 880 Kč

Stavební náklady celkem

53 417 235 Kč

V rámci stavby je uvažováno zapravení povrchů nad rýhou.
Ceny byly stanoveny odborným odhadem.